
Školní družina vás všechny srdečně zve na naučný program pro žáky 1. stupně, 

který se jmenuje „Kouzelná planeta“ a je zaměřen na Madagaskar. 

Dne 28. 4. 2016 má možnost ŠD i ostatní veřejnost navštívit unikátní geografický vzdělávací 

školní projekt zaměřený na multikulturní, globální a environmentální výchovu. Výukový 

program se bude konat přímo ve škole – sborovně. Přednášku i projekci vede Kateřina 

Motanová, která v každé zemi strávila více než 4. měsíce. Začátek programu je stanoven na 

13:30 a předpokládaný konec akce je v 15:30 hodin. Vstupné na tuto akci je 50 Kč - osoba. 

Do slovního výkladu tato odbornice připojí i film o Madagaskaru, fauně a flóře. Program 

bude přizpůsoben dětem 1. stupně, které ještě nemají zeměpis – ukázky artefaktů a hraček 

afrických dětí. Pro oživení na konci programu budou následovat soutěže. Po skončení akce je 

možnost koupit si nějaké rukodělné výrobky tamních domorodců (cena 20 -80 Kč). 

 

Jste samozřejmě zváni všichni i s vašimi dětmi, které zrovna nechodí do ŠD. Všichni co máte 

čas a chuť něco nového se dozvědět a chvíli s námi pozastavit svůj uspěchaný čas. 

 

     

 
 


